
 
 

MØTEPROTOKOLL 
 
 

Utvalg: Helse- og omsorgsutvalget 
Møtested: Teams 
Dato: 27.04.2021 
Tid: 09:00 – 12:30 

 
Faste medlemmer som møtte: 
Navn Funksjon Representerer 
Torkil Berg Leder IF-AP 
Jan Stølen Nestleder IF-PP 
Benjamin Schei Medlem IF-HØ 
Gunhild Johanne Røst Medlem IF-SP 
Erling Kristian Pedersen Medlem IF-SP 
Tom Andre Bredesen Medlem IF-KL 
Marthe Småvik Medlem IF-FRP 

 
 
 

Fra administrasjonen møtte: 
Navn Stilling 
Hilde Anhanger Karlsen Helse- og omsorgssjef 
Reidun Hindrum Enhetsleder 

 
 

Godkjenning av møteinnkalling og saksliste 
Det var ingen kommentarer til innkalling og saksliste, men det kom innspill om at det ble 
skrevet feil i protokollen fra forrige møte. Dette gjaldt PS 7/2021 Alkoholpolitiske retningslinjer 
for Indre Fosen kommune 2020-2024. Feilen vil bli rettet opp. Det kom innspill fra Frp sin 
representant Marthe Småvik at det er viktig at de ulike forslagene som kommer i politiske saker 
blir notert med navnet på den representanten som fremmer dem. Administrasjonen tar dette til 
etterretning.  

Info: Stadsbygd omsorgssenter – status og oppfølging 
Faglederne Renathe Denstad og Bente Vårum deltok i møtet og orienterte om status ved 
omsorgssenteret. Det har den seneste tiden stått flere artikler i Fosnafolket, der det kommer 
frem kritikk mot ledelse og ansatte ved Stadsbygd omsorgssenter. Kritikken har kommet fra to 
representanter i kommunestyret, samt fra en pårørende. Dette har ført til en veldig tøff situasjon 
for ansatte. Faglederne redegjorde videre for rutiner og daglig drift av omsorgssenteret, som nå 
har vært i drift i 6 måneder. Arbeidet med gode rutiner som er tilpasset behovene til beboere og 
ansatte, samt selve bygget, pågår kontinuerlig. Det blir særlig viktig å følge opp behovet for 
kommunikasjon og informasjon opp mot beboere og pårørende. Helse- og omsorgsutvalget ga 
uttrykk for at de hadde tillit til ledelse og ansatte ved omsorgssenteret og til den 
tjenesteutøvelsen som gjennomføres.  

 



Info: Økonomi 
Kommunedirektøren orienterte i møte i kommunestyret 15.4.2021 om prosessen for budsjett 
2022, samt om behovet for å ta ned driften for å komme i balanse regnskapsmessig 
inneværende år. Helse- og omsorgssjef orienterte kort om status for helse- og 
omsorgssektoren. Det ligger an til et stort merforbruk i 2020 og ettersom det ikke er endringer i 
tjenestebehov eller budsjettramme, er tendensen de første tre månedene av 2020 at de samme 
virksomhetene som hadde et merforbruk i 2020, også har det i 2021. Det blir derfor nødvendig 
å iverksette tiltak for å ta ned driften. Det skal avholdes en budsjettkonferanse i 
kommunedirektørens ledergruppe 28.4 og det vil i etterkant av det komme en nærmere 
bestilling på hvor mye sektoren skal ta ned. Ettersom størsteparten av utgiftene er knyttet opp 
mot lønn, vil det ikke være mulig å ta ned driften uten oppsigelser. Det vil også være nødvendig 
med en gjennomgang av standarden for tjenestetildeling og tjenesteyting, ettersom det ikke vil 
være mulig å tilby tjenester på samme nivå dersom driften skal reduseres.  

 

Info: Eldre ut på middag 
Frp sin representant Småvik meldte inn denne saken i møte i kommunestyret 15.4.2021. Eldre 
ut på middag er et tilskudd som Helsedirektoratet har lyst ut. Formålet med tilskuddet er å 
motvirke fysiske og psykiske konsekvenser av sosial isolasjon og å legge til rette for at eldre 
igjen kan være del av et sosialt fellesskap etter at vaksinasjonen mot koronavirusinfeksjon er 
gjennomført. Tilskuddsordningen skal gjøre det mulig for kommuner som samarbeider med 
restauranter å tilby billige middager for hjemmeboende eldre som ønsker å spise sammen med 
andre. Målgruppen er hjemmeboende eldre over 65 år. 

Det ble i møtet enighet om at Indre Fosen kommune skal søke dette tilskuddet og at det skal 
jobbes for et tett samarbeid med frivilligheten, slik at de kan bidra til å administrere tilskuddet, 
dersom kommunen skulle få innvilget søknaden.  

 

Livsgledesykehjem – info om sertifisering 
Sertifisering av livsgledesykehjem er en bra ordning. På det nåværende tidspunkt mener 
administrasjonen at kommunen hverken har kapasitet eller økonomi til å starte denne 
prosessen. Innføringen av helseplattformen vil kreve mye av kapasiteten til ansatte i tiden 
framover. Selve sertifiseringen har en kostnad i tillegg til at det kreves at 1 person må ansettes 
av kommunen. 

https://livsgledeforeldre.no/wp-content/uploads/2021/03/Beskrivelse-av-sertifiseringsordningen-
Livsgledehjem.pdf 

 
Info: Helseplattformen – lokalt innføringsprosjekt 
I desember 2020 gjorde Indre Fosen kommune avrop på sin opsjon i Helseplattformen. Det 
jobbes nå med det lokale innføringsprosjektet, med mål om at kommune skal gå live i 
november 2022. Det er nedsatt en lokal prosjektorganisasjon:  

Prosjekteier  Kjetil Mjøsund 

Prosjektleder  Tove Penna Steen 

Styringsgruppe Kommunedirektør 

https://livsgledeforeldre.no/wp-content/uploads/2021/03/Beskrivelse-av-sertifiseringsordningen-Livsgledehjem.pdf
https://livsgledeforeldre.no/wp-content/uploads/2021/03/Beskrivelse-av-sertifiseringsordningen-Livsgledehjem.pdf


Helse- og omsorgssjef 

Økonomisjef 

Personalsjef 

Leder Fosen IKT 

(Prosjektleder deltar i møtene, men har ingen formell vedtaksmyndighet) 

Styringsgruppe og prosjektgruppe avgjør om og når det skal etableres referansegruppe og 
eventuelle arbeidsgrupper. Helse- og omsorgsutvalget holdes løpende orientert og 
Helseplattformen settes inn som fast punkt på agendaen i hvert møte.  
 

Info: korona – status 
Indre Fosen har ingen smittede pr.dags dato. Vaksineringen går sin gang, det er nå startet med 
vaksinering i Smia og Rissahallen. 

RS 
Det var ingen kommentarer til referatsakene. 
 
 
 
 
Referent: Hilde Anhanger Karlsen og Reidun Hindrum 
 

 

  



 
Saksnr Sakstittel  Lukket 
 Referatsaker:  
RS 9/21 Salgsbevillingskontroll - 11.03.21 og 20.03.21  
RS 10/21 Skjenkebevillingskontroll - 11.03.21 og 20.03.21  
RS 11/21 Midlertidig serveringsbevilling - Norheim cafe Rissa AS  

 
 
  



Referatsaker 

RS 9/21 Salgsbevillingskontroll - 11.03.21 og 20.03.21 

RS 10/21 Skjenkebevillingskontroll - 11.03.21 og 20.03.21 

RS 11/21 Midlertidig serveringsbevilling - Norheim cafe Rissa AS 


